РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
06.02.2018                                                                                                              № 29
с. Дмитро-Титово

	О внесении изменений в  Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дмитро-Титовский сельсовет»

         В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации « ст. 39 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, п.3 ч.1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской федерации», уставом муниципального образования «Дмитро-Титовский сельсовет» Совет  депутатов РЕШИЛ:

         1.Внести изменения в Положение «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дмитро-Титовский сельсовет»
П.3. изложить в следующей редакции:

3.1. На публичные слушания в обязательном порядке выносятся:
- проект устава муниципального образования «Дмитро-Титовский сельсовет», а также проект муниципального нормативно правового акта о внесений изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствии с этими нормативными правовыми актами;
- проект местного  бюджета и отчет о его исполнении;
- проект  стратегии социально-экономического развития муниципального образования;
- вопросы о преобразовании муниципального образования, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 настоящего Федерального закона для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                             Л.В.Скорых

[image: free poker][image: free poker]

image1.png